
1

SMLOUVA  O  DÍLO
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

(dále jen občanský zákoník) na základě výběru provedeného v zadávacím řízení pod
vygenerovaným profilovým číslem VZ0130628

1. Smluvní strany:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII vložka 520

     týká se:
DIAMO, státní podnik

     odštěpný závod Správa uranových ložisek
     28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram
     IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH
     Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
     č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
     Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu
     Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
     Tel: xxxxxxxxxxxx  e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
     Fakturační a korespondenční adresa:
     DIAMO, státní podnik
     odštěpný závod Správa uranových ložisek
     28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram

     (dále jen „objednavatel“)

    GEFOS a.s.
    Adresa: Kundratka 17, 180 82 Praha 8 Libeň
    Zastoupen: Ing. Filip Kobrle, místopředseda představenstva
    IČO: 25684213
    DIČ: CZ25684213
    Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx
    Tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
    Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
    Zmocněnec pro věcná jednání a zastoupení: xxxxxxxxxxxxx
    Zápis v OR, případně ŽR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 5477

    (dále jen „zhotovitel“)

2. Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je softwarová údržba přístrojů a systémů Leica Geosystems v roce
2022:
1) Roční softwarová údržba AX20 (bezpilotní systém)
2) Roční softwarová údržba Leica RTC360 (3D skener)
3) Roční softwarová údržba Leica LS15, DNA03 (nivelační přístroje)
4) Roční softwarová údržba Leica 3D softwarů (PC software na zpracování měřených dat)



2/6

3. Časové plnění:

Na základě e-mailové výzvy objednatele si zhotovitel převezme přístroje do 1 týdne od
vyzvání. Předání softwarových přístrojů zajišťuje objednatel. Po provedené softwarové
údržbě (do 14 dnů od převzetí) si přístroje na základě řádně vyplněného předávacího
protokolu převezme zástupce objednatele.

Osoba oprávněná k uzavírání dílčích objednávek za objednatele:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Osoby oprávněné k potvrzování dílčích objednávek za zhotovitele:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Tato smlouva je platná do 31. 12. 2022, nebo do vyčerpání finančního limitu dle bodu č. 4.

4. Cena a platební podmínky

Cena jednotlivých softwarových prací bude stanovena dle cen uvedených v příloze č. 1
(cenová nabídka softwarové údržby 3D systémů), která je součástí této smlouvy.

K cenám bude připočtena DPH dle platné sazby.

Fakturace bude probíhat vždy za jednotlivé objednané úkony.

Cenová nabídka ze dne: 11. 10. 2021 bude platná a neměnná po celou dobu smluvního
vztahu (do 31. 12. 2022).

    Nepřekročitelná celková cena předmětu smlouvy je 354.000,- Kč bez DPH.

    Objednatel má právo nevyčerpat celou částku do konce platnosti této smlouvy.

    Objednatel neposkytuje zálohy.

Fakturace bude provedena po předání díla. Podkladem pro fakturaci bude předávací
protokol, vzájemně odsouhlasený odpovědnými zaměstnanci objednatele a zhotovitele,
který bude nedílnou součástí faktury (daňového dokladu), vystavené zhotovitelem
v souladu s § 29 zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění (zákon o DPH). Dnem
zdanitelného plnění je den podpisu předávacího protokolu. Splatnost faktury je 30
kalendářních dnů od doručení faktury objednateli. Objednatel je oprávněn vrátit daňový
doklad, jestliže nesplňuje stanovené náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Dnem
vrácení daňového dokladu se staví běh lhůty jeho splatnosti. Nová lhůta počíná běžet
dnem, kdy objednateli vystaven opravený daňový doklad.

V případě prodlení s placením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z účtované částky.

V případě prodlení zhotovitele se lhůtou dle čl. 3 bude objednatelem účtována smluvní
pokuta ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení.

5. Ostatní ujednání

Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)



3/6

2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v
případě, že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům či
všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). Obě strany
prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle
zákona č. 340/2015 Sb. a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí
DIAMO, s. p.

Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve
stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran
přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení
proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Příslušná smluvní strana* prohlašuje, že se seznámila s Compliance Programem státního
podniku DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní
náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné
zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

6. Závěrečné ustanovení

Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze se souhlasem obou smluvních stran a to
formou písemného dodatku.

Smlouva je vyhotovena dvojmo a po oboustranném podpisu obdrží každá smluvní strana
po jednom vyhotovení.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána v
tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Osoby podepisující tuto smlouvu
prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům v rozsahu této smlouvy a že jim nejsou
známy žádné právní ani faktické překážky bránící uzavření této smlouvy.

V Příbrami dne: 9. 2. 2022 V Praze dne: 1. 2. 2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………………….. ……………………………………………
Ing. Zbyněk Skála Ing. Filip Kobrle
vedoucí odštěpného závodu místopředseda představenstva



4/6



5/6



6/6


